
На основу члана 52. став 5. Закона о високом образовању («Службени гласник 

РС» број 76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010 и 93/2012) и 
члана 13. Пословника о раду Савета Универзитета у Нишу ("Гласник Универзитета у 

Нишу" број 4/2007), Савет Универзитета у Нишу на седници одржаној дана 28. 1. 2013. 

године, донео је следећу 

 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 

 

Члан 1. 

 Проф. др Саша Кнежевић, редовни професор Правног факултета у Нишу бира се 

за председника Савета Универзитета у Нишу. 

 

Члан 2. 

 Мандат председника Савета Универзитета у Нишу траје три године. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 4. 

  Ову одлуку доставити проф. др Саши Кнежевићу, архиви Универзитета и објавити 

у “Гласнику Универзитета у Нишу”. 

 

 

 

 

 

СУ број 1/00-02-001/13-003 

У Нишу, 28. 1. 2013. године 

 

 

 

 

 

 

    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

      Проф. др Александар Петровић, с. р. 

 


